[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2019 № 167-па

О внесении изменений в перечень муниципальных
программ Кочковского района Новосибирской области

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ Кочковского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 30.11.2016 № 435-па (в ред. 602-па от 26.10.2017),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень муниципальных программ Кочковского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 07.11.2018 № 485-па «Об утверждении перечня муниципальных программ Кочковского района Новосибирской области» (в редакции постановлений администрации Кочковского района Новосибирской области от 22.01.2019 № 35-па, от 29.03.2019 № 104-па), следующие изменения:
· Пункт 7 раздела «Программы, действующие и начинающие действие с 01.01.2019 года» изложить в следующей редакции:
	[bookmark: _Hlk535999153]7
	Муниципальная программа «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Кочковском районе»
	УСХ

· Пункт 12 раздела «Программы, действующие и начинающие действие с 01.01.2019 года» изложить в следующей редакции:
	12
	Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельских поселений Кочковского района Новосибирской области»
	УСКДХиТ; УСХ

· Пункт 1 раздела «Программы, начинающие действие с 01.01.2021 года» считать утратившим силу;
· Пункт 3 раздела «Программы, начинающие действие с 01.01.2021 года» считать утратившим силу.
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области М.В. Белоус.

	Глава Кочковского района Новосибирской области

П.А. Шилин

Е.Ю Гюнтер
22225
image1.png